



COZONAC CU NUCA SI CACAO

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, LAPTE de vaca, zahar, MIEZ DE NUCA, ALBUS, drojdie proaspata, CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%, aroma gel rom (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		363 Kcal/	1527 KJ
Grăsimi	10.29 g	Glucide	54.28 g
din care acizi grași saturați	1.88 g	din care zaharuri	22.82 g
Proteine	11.05 g	Sare	0.03 g
Fibre	4.45 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA

Poate contine urme de arahide, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare:IN MEDIU AMBIANT

✱ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 5 ZILE